

ДЕКОРАРТСТРОЙ

Общество с Ограниченной Ответственностью

ИНН 7811530330

РОССИЯ, СПб, пл. Конституции д. 7 офис 501

тел. + 7(911) 921-30-39

тел. + 7(911) 031-61-01

info@dekorartstroy.ruwww.dekorartstroy.ru**DekorArtStroy**

р/с 40702810955160002794

Северо - Западный банк

ОАО Сбербанк России г. СПб

к/с 3010181050000000653

БИК 044030653

ОКПО 09171401

Приложение № 1 к Договору № 000

от " 00 " сентября 2017 года

Заказчик Иванов И. И.Подрядчик ООО Декорартстрой**СМЕТА**

на выполнение отделочных работ

Объект г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект дом 00 корпус 0 квартира 000

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за м2	Ск-на 0 % на м2	Стоимость	Ст. со скидкой
Спальня						
Грунтовка потолка	м2	13,18	30,00р.	27,00р.	395,40р.	355,86р.
Штукатурка потолка	м2	13,18	350,00р.	315,00р.	4 613,00р.	4 151,70р.
Шпаклёвка потолка	м2	13,18	200,00р.	180,00р.	2 636,00р.	2 372,40р.
Зачистка потолка (шкурка)	м2	13,18	50,00р.	45,00р.	659,00р.	593,10р.
Грунтовка потолка	м2	13,18	30,00р.	27,00р.	395,40р.	355,86р.
Покраска потолка	м2	13,18	200,00р.	180,00р.	2 636,00р.	2 372,40р.
Потолочный плинтус	м.п.	15	150,00р.	135,00р.	2 250,00р.	2 025,00р.
Грунтовка стен	м2	38,12	30,00р.	27,00р.	1 143,60р.	1 029,24р.
Штукатурка стен	м2	38,12	350,00р.	315,00р.	13 342,00р.	12 007,80р.
Шпаклёвка стен	м2	38,12	200,00р.	180,00р.	7 624,00р.	6 861,60р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	38,12	50,00р.	45,00р.	1 906,00р.	1 715,40р.
Грунтовка стен	м2	38,12	30,00р.	27,00р.	1 143,60р.	1 029,24р.
Поклейка обоев	м2	38,12	20,00р.	18,00р.	762,40р.	686,16р.
Монтаж тех короба для стояка	шт.	1	2 500,00р.	2 250,00р.	2 500,00р.	2 250,00р.
Грунтовка откосов	м.п.	7,23	30,00р.	27,00р.	216,90р.	195,21р.
Штукатурка откосов	м.п.	7,23	450,00р.	405,00р.	3 253,50р.	2 928,15р.
Шпаклёвка откосов	м.п.	7,23	200,00р.	180,00р.	1 446,00р.	1 301,40р.
Зачистка откосов (шкурка)	м.п.	7,23	50,00р.	45,00р.	361,50р.	325,35р.
Грунтовка откосов	м.п.	7,23	30,00р.	27,00р.	216,90р.	195,21р.
Покраска откосов	м.п.	7,23	200,00р.	180,00р.	1 446,00р.	1 301,40р.
Установка пластикового подоконника	шт.	1	1 000,00р.	900,00р.	1 000,00р.	900,00р.
Грунтовка пола	м2	13,81	30,00р.	27,00р.	414,30р.	372,87р.
Выравнивание полов	м2	13,81	200,00р.	180,00р.	2 762,00р.	2 485,80р.
Настил подложки	м2	13,81	100,00р.	90,00р.	1 381,00р.	1 242,90р.
Укладка ламината	м2	13,81	350,00р.	315,00р.	4 833,50р.	4 350,15р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	14,44	180,00р.	162,00р.	2 599,20р.	2 339,28р.
Установка порожка (пол)	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
Монтаж порога балкон (ламинат)	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
					63 487,20р.	57 138,48р.
Зал						
Грунтовка потолка	м2	20,25	30,00р.	27,00р.	607,50р.	546,75р.
Штукатурка потолка	м2	20,25	350,00р.	315,00р.	7 087,50р.	6 378,75р.
Шпаклёвка потолка	м2	20,25	200,00р.	180,00р.	4 050,00р.	3 645,00р.
Зачистка потолка (шкурка)	м2	20,25	50,00р.	45,00р.	1 012,50р.	911,25р.
Грунтовка потолка	м2	20,25	30,00р.	27,00р.	607,50р.	546,75р.
Покраска потолка	м2	20,25	200,00р.	180,00р.	4 050,00р.	3 645,00р.
Потолочный плинтус	м.п.	17,4	150,00р.	135,00р.	2 610,00р.	2 349,00р.
Грунтовка стен	м2	47,19	30,00р.	27,00р.	1 415,70р.	1 274,13р.
Штукатурка стен	м2	47,19	350,00р.	315,00р.	16 516,50р.	14 864,85р.
Шпаклёвка стен	м2	47,19	200,00р.	180,00р.	9 438,00р.	8 494,20р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	47,19	50,00р.	45,00р.	2 359,50р.	2 123,55р.
Грунтовка стен	м2	47,19	30,00р.	27,00р.	1 415,70р.	1 274,13р.
Поклейка обоев по	м2	47,19	200,00р.	180,00р.	9 438,00р.	8 494,20р.
Грунтовка откосов	м.п.	12,16	30,00р.	27,00р.	364,80р.	328,32р.
Штукатурка откосов по маякам	м.п.	12,16	450,00р.	405,00р.	5 472,00р.	4 924,80р.
Шпаклёвка откосов	м.п.	12,16	200,00р.	180,00р.	2 432,00р.	2 188,80р.
Зачистка откосов (шкурка)	м.п.	12,16	50,00р.	45,00р.	608,00р.	547,20р.
Грунтовка откосов	м.п.	12,16	30,00р.	27,00р.	364,80р.	328,32р.
Покраска откосов	м.п.	12,16	200,00р.	180,00р.	2 432,00р.	2 188,80р.
Установка подоконника	шт.	2	1 000,00р.	900,00р.	2 000,00р.	1 800,00р.
Грунтовка пола	м2	20,25	30,00р.	27,00р.	607,50р.	546,75р.
Выравнивание полов	м2	20,25	200,00р.	180,00р.	4 050,00р.	3 645,00р.
Настил подложки	м2	20,25	100,00р.	90,00р.	2 025,00р.	1 822,50р.
Укладка ламината	м2	20,25	350,00р.	315,00р.	7 087,50р.	6 378,75р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	18,3	180,00р.	162,00р.	3 294,00р.	2 964,60р.
Установка порожка (пол)	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
Монтаж порога балкон (ламинат)	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.

					92 896,00р.	83 606,40р.
Кухня						
Грунтовка потолка	м2	12,68	30,00р.	27,00р.	380,40р.	342,36р.
Штукатурка потолка	м2	12,68	350,00р.	315,00р.	4 438,00р.	3 994,20р.
Шпаклёвка потолка	м2	12,68	200,00р.	180,00р.	2 536,00р.	2 282,40р.
Защитка потолка (шкурка)	м2	12,68	50,00р.	45,00р.	634,00р.	570,60р.
Грунтовка потолка	м2	12,68	30,00р.	27,00р.	380,40р.	342,36р.
Покраска потолка	м2	12,68	200,00р.	180,00р.	2 536,00р.	2 282,40р.
Потолочный плинтус	м.п.	9,8	150,00р.	135,00р.	1 470,00р.	1 323,00р.
Грунтовка стен	м2	35,47	30,00р.	27,00р.	1 064,10р.	957,69р.
Штукатурка стен под правило	м2	15,92	350,00р.	315,00р.	5 572,00р.	5 014,80р.
Штукатурка стен по маякам	м2	19,55	450,00р.	405,00р.	8 797,50р.	7 917,75р.
Шпаклёвка стен	м2	35,47	200,00р.	180,00р.	7 094,00р.	6 384,60р.
Защитка стен (шкурка)	м2	35,47	50,00р.	45,00р.	1 773,50р.	1 596,15р.
Грунтовка стен	м2	35,47	30,00р.	27,00р.	1 064,10р.	957,69р.
Поклейка обоев	м2	35,47	200,00р.	180,00р.	7 094,00р.	6 384,60р.
Монтаж тех коробка для стойка	шт.	1	2 500,00р.	2 250,00р.	2 500,00р.	2 250,00р.
Грунтовка откосов	м.п.	11,57	30,00р.	27,00р.	347,10р.	312,39р.
Штукатурка откосов	м.п.	11,57	450,00р.	405,00р.	5 206,50р.	4 685,85р.
Шпаклёвка откосов	м.п.	11,57	200,00р.	180,00р.	2 314,00р.	2 082,60р.
Защитка откосов (шкурка)	м.п.	11,57	50,00р.	45,00р.	578,50р.	520,65р.
Грунтовка откосов	м.п.	11,57	30,00р.	27,00р.	347,10р.	312,39р.
Покраска откосов	м.п.	11,57	200,00р.	180,00р.	2 314,00р.	2 082,60р.
Установка подоконника	шт.	1	1 000,00р.	900,00р.	1 000,00р.	900,00р.
Грунтовка пола	м2	12,68	30,00р.	30,00р.	380,40р.	342,36р.
Выравнивание полов	м2	12,68	200,00р.	180,00р.	2 536,00р.	2 282,40р.
Укладка кафеля	м2	12,68	750,00р.	675,00р.	9 510,00р.	8 559,00р.
Затирка кафеля	м2	12,68	100,00р.	90,00р.	1 268,00р.	1 141,20р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	13,88	180,00р.	162,00р.	2 498,40р.	2 248,56р.
Установка порожка (пол)	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
Монтаж порога балкон (плитка)	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
					77 184,00р.	69 465,60р.
Коридор						
Грунтовка потолка	м2	10,71	30,00р.	27,00р.	321,30р.	289,17р.
Штукатурка потолка	м2	10,71	350,00р.	315,00р.	3 748,50р.	3 373,65р.
Шпаклёвка потолка	м2	10,71	200,00р.	180,00р.	2 142,00р.	1 927,80р.
Защитка потолка (шкурка)	м2	10,71	50,00р.	45,00р.	535,50р.	481,95р.
Грунтовка потолка	м2	10,71	30,00р.	27,00р.	321,30р.	289,17р.
Покраска потолка	м2	10,71	200,00р.	180,00р.	2 142,00р.	1 927,80р.
Потолочный плинтус	м.п.	16,06	150,00р.	135,00р.	2 409,00р.	2 168,10р.
Грунтовка стен	м2	30,64	30,00р.	27,00р.	919,20р.	827,28р.
Штукатурка стен под правило	м2	30,64	350,00р.	315,00р.	10 724,00р.	9 651,60р.
Шпаклёвка стен	м2	30,64	200,00р.	180,00р.	6 128,00р.	5 515,20р.
Защитка стен (шкурка)	м2	30,64	50,00р.	45,00р.	1 532,00р.	1 378,80р.
Грунтовка стен	м2	30,64	30,00р.	27,00р.	919,20р.	827,28р.
Поклейка обоев	м2	30,64	200,00р.	180,00р.	6 128,00р.	5 515,20р.
Грунтовка пола	м2	10,71	30,00р.	27,00р.	321,30р.	289,17р.
Выравнивание пола	м2	10,71	200,00р.	180,00р.	2 142,00р.	1 927,80р.
Укладка кафеля пол	м2	10,71	750,00р.	675,00р.	8 032,50р.	7 229,25р.
Затирка кафеля	м2	10,71	100,00р.	90,00р.	1 071,00р.	963,90р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	8,97	180,00р.	162,00р.	1 614,60р.	1 453,14р.
					51 151,40р.	46 036,26р.
Ванна						
Грунтовка потолка	м2	4,69	30,00р.	27,00р.	140,70р.	126,63р.
Грунтовка стен	м2	24,06	30,00р.	27,00р.	721,80р.	649,62р.
Штукатурка стен по маякам	м2	24,06	450,00р.	405,00р.	10 827,00р.	9 744,30р.
Облицовка кафелем (стен)	м2	24,06	850,00р.	765,00р.	20 451,00р.	18 405,90р.
Затирка швов	м2	24,06	100,00р.	90,00р.	2 406,00р.	2 165,40р.
Монтаж технологического короба	шт.	1	2 800,00р.	2 520,00р.	2 800,00р.	2 520,00р.
Монтаж смотр. лючка под плитку	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
Монтаж принудительной вытяжки	шт.	1	800,00р.	720,00р.	800,00р.	720,00р.
Грунтовка пола	м2	4,69	30,00р.	27,00р.	140,70р.	126,63р.
Выравнивание полов	м2	4,69	200,00р.	200,00р.	938,00р.	844,20р.
Гидроизоляция фиберпул	м2	4,69	250,00р.	225,00р.	1 172,50р.	1 055,25р.
Укладка кафеля на пол	м2	4,69	750,00р.	675,00р.	3 517,50р.	3 165,75р.
Затирка кафеля	м2	4,69	100,00р.	90,00р.	469,00р.	422,10р.
Установка порожка пол	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
					45 934,20р.	41 340,78р.
Туалет						
Грунтовка потолка	м2	2,69	30,00р.	27,00р.	80,70р.	72,63р.
Грунтовка стен	м2	22,64	30,00р.	27,00р.	679,20р.	611,28р.

Штукатурка стен	м2	22,64	450,00р.	405,00р.	10 188,00р.	9 169,20р.
Облицовка кафелем (стен)	м2	22,64	180,00р.	162,00р.	4 075,20р.	3 667,68р.
Затирка швов	м2	22,64	30,00р.	27,00р.	679,20р.	611,28р.
Монтаж технологического короба	шт.	2	3 500,00р.	3 150,00р.	7 000,00р.	6 300,00р.
Монтаж смотр.лючка под плитку	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
Монтаж принудительной вытяжки	шт.	1	800,00р.	720,00р.	800,00р.	720,00р.
Грунтовка пола	м2	2,69	30,00р.	27,00р.	80,70р.	72,63р.
Выравнивание полов	м2	2,69	200,00р.	180,00р.	538,00р.	484,20р.
Гидроизоляция фиберпул	м2	2,69	200,00р.	180,00р.	538,00р.	484,20р.
Укладка кафеля на пол	м2	2,69	750,00р.	675,00р.	2 017,50р.	1 815,75р.
Затирка кафеля	м2	2,69	100,00р.	90,00р.	269,00р.	242,10р.
Установка порожка пол	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
					28 495,50р.	25 645,95р.
Гардероб						
Подготовка потолка под натяжной	м2	2,36	30,00р.	27,00р.	70,80р.	63,72р.
Монтаж закладной для двери в потолок	шт.	1	2 200,00р.	1 980,00р.	2 200,00р.	1 980,00р.
Потолочный плинтус	м.п.	4,56	150,00р.	135,00р.	684,00р.	615,60р.
Грунтовка стен	м2	13,17	30,00р.	27,00р.	395,10р.	355,59р.
Штукатурка стен	м2	13,17	350,00р.	315,00р.	4 609,50р.	4 148,55р.
Шпаклёвка стен	м2	13,17	200,00р.	180,00р.	2 634,00р.	2 370,60р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	13,17	50,00р.	45,00р.	658,50р.	592,65р.
Грунтовка стен	м2	13,17	30,00р.	27,00р.	395,10р.	355,59р.
Поклейка обоев	м2	13,17	200,00р.	180,00р.	2 634,00р.	2 370,60р.
Грунтовка пола	м2	2,36	30,00р.	27,00р.	70,80р.	63,72р.
Выравнивание полов	м2	2,36	200,00р.	180,00р.	472,00р.	424,80р.
Укладка кафеля пол	м2	2,36	750,00р.	675,00р.	1 770,00р.	1 593,00р.
Затирка кафеля	м2	2,36	100,00р.	90,00р.	236,00р.	212,40р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	4,56	180,00р.	162,00р.	820,80р.	738,72р.
					17 650,60р.	15 885,54р.
Сантехнические работы						
установка инсталляции	точка	1	4 500,00р.	4 050,00р.	4 500,00р.	4 050,00р.
установка умывальника с тумбой	точка	1	3 200,00р.	2 880,00р.	3 200,00р.	2 880,00р.
установка ванны	точка	1	5 000,00р.	4 500,00р.	5 000,00р.	4 500,00р.
установка мал. раковины туалет	точка	1	1 800,00р.	1 620,00р.	1 800,00р.	1 620,00р.
установка стиральной машины	точка	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
установка смесителя раковина	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
установка смесителя ванна	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
установка промывного фильтра	шт.	2	800,00р.	720,00р.	1 600,00р.	1 440,00р.
установка фильтра тонкой очистки	шт.	2	1 400,00р.	1 260,00р.	2 800,00р.	2 520,00р.
демонтаж монтаж радиатора	шт	4	1 800,00р.	1 620,00р.	7 200,00р.	6 480,00р.
Разводка труб по точкам	точка	7	3 200,00р.	2 880,00р.	22 400,00р.	20 160,00р.
Разводка фановых труб по точкам	точка	5	800,00р.	720,00р.	4 000,00р.	3 600,00р.
Штробление под трубы (по факту)	м.п.	0	500,00р.	450,00р.	0,00р.	0,00р.
					56 100,00р.	50 490,00р.

ИТОГО: 432 898,90р.
скидка 10 % 43 289,89р.
ИТОГО 389 609,01р. 389 609,01р.